26

A pud Smyrnam sancti Polycarpi episcopi, qui beati Ioannis apostoli discipulus fuit, & ab eo Episcopus ordinatus, totius Asiae Princeps fuit: & postea sub Marco Antonio, & Lucio Aurelio, in Amphitheatro igni traditus est, ac laecea confossus cum quo et alii duodecim ex Philadelphia in praefata urbe coronati sunt. eodem die sub eadem persecutione Laodiciae sanctorum martyrum Theogenis cum aliis triginta sex, qui contemnentes temporalem mortem, coronam uitae aeternae adepti sunt. Bituricas Iuliani epi. Cenomanis Syluini praesulis. Apud Parisios, Batildis Reginae, quae fuit mater Lotarii imperatoris monasteriorum constructrix. Huc referenda est S. Paulae memoria, quae nobilissima Romana, Rogatiani, & Blesillae filia Toxotij uxor, quatuor cum edidisset filias, Blesillam, Paulinam, Eustochium, siue Iuliam, & Ruffinam, & filium Toxotium; uidua Romae uixit annos quinque: inde peragrata Iudaea, & Aegypto in Bethleem coesedit, ubi quatuor instituit monasteria unum uirorum, tria uirginum; & uiginti annos cum uixisset, ibidem sepulta est, Diui Hieronymi testimonio clara.

Sexto

Sexto Calendas Februarij, Luna.

F

5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 xvii.

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Natale beati Ioannis episcopi Cōstantinopolita
ni, cognomento Chrysostomi, qui uerbo, & exē-
plo plurimum christianæ religioni profuit: qui
succesit Ioanni, tempore Arcadii, quo etiā die cor-
pus eius, per Theodosium Arcadii filiū Constātinopoli
m delatum est. Item sancti Marii abbatis mona-
sterii Beluacēsis: cuius uitā uirtutibus plenam uir il-
lustris, ac Patritius Damianus refert. In Africa san-
cti Adiuti martyris. Cenomannis Iuliani primi eius
urbis episcopi, uitę sanctitate, ac miraculis gloriosi,
quę perhibēt fuisse Simonē leprosum Christi hospite.
Fuit, & alter Iulianus frater beati Iulii, qui tēpore
Theodosii Imperatoris Idola subuertētes, Christo
litabant. Item Iulianus Chaba eremita, qui Iuliani
principis interitum prädixit. Eodem die Pauli pri-
mi Papæ in Ecclesiam, & in Pauperes officiosissimi.
Aureliano Adiuti abbatis in Carnutēsi pago. Item
Ionæ propheta sepulti in Geth regionis Ophir.

vi. G

Quinto Calendas Februarij, Luna.

6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t 28

Romæ s. Agnetis secundo. quę parentibus ad eius
tumulum uigilantibus apparuit. Apollonię san-
ctorū martyrum Leucii, Tyrsis, & Gallenici, qui
tēpore Decii multifariā cruciati, primus, & ultimus
abscissione capitis, medijs cælesti uoce uocatus, spi-
ritū reddēs, martyriū consummauerunt. Alexādrię s.
Cyrilli ep̄i, catholicę fidei defensoris. In agro Re-
mēsi Castro Tornodoro s. Ioa. psbyteri uiri Dei. Itē
tralatio Thomę agnatis doc. ī Tolosā anno salutis
1368. Huc spectat mēoria Caroli cognomēto magni
Impera-